



Mødet afholdes kl 17 -20 på GXU.

Der serveres en let anretning

**Mødedeltagere:**

Forældrevalgte

Maria Holgersen (Ej mødt)

Anders Nørgaard (Ej mødt)

Morten Frank

Medarbejderrepræsentanter

Lisbeth Singer

Jens Fønss Jørgensen

Fra organisationer med interesse i

GXU

Tue Hækkerup (Afbud)

Eva Steensen

Tina Jensen (Afbud)

Karina Marcher

Vakant

Elevrepræsentanter

Vakant

Vakant

Sekretærer

Jesper Væver Jensen

Annette Thisted

Mia Langner

	Dagsorden	Bemærkninger og bilag
413	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
414	Godkendelse af referat	Godkendt
415	<b>Evalueringscamp Glad-saxe.</b> Læringscampen er blevet evalueret og evalueringen er blevet forelagt for Børne- og undervisningsudvalget. (Se bilag) På mødet vil Henrik Veiergang, der er projektleder på læringscampen, gennemgå evalueringen og give et indblik i arbejdet. Bestyrelsen har efterfølgende en drøftelse af Læringscampens fremtid.	<p>På baggrund af Henriks oplæg drøftede bestyrelsen dels læringscampen og dels inspirationsprocessen.</p> <p>I forhold til at Læringscampen bliver en del af det katalog som BUU skal tage stilling til om det skal spares væk, vil bestyrelsen rette henvendelse til BUU med forslag om fortsat at have fokus på tiltag, der kan styrke de unges trivsel.</p> <p>Læringscampen kan måske omtænkes, så flere unge får et tilbud. Effekterne kan være svære at vurdere på. Det er et trivselstilbud.</p> <p>Der kan være brug for at fortsat have fokus på trivselsinitiativer, som en forebyggende indsats til mere</p>

		indgribende og det vil evt. give mening at videreudvikle i retning af et mere lokalt tilbud, hvor flere unge ville kunne få tilbud. Morten og Jesper laver et udkast som rundsendes til bestyrelsen
416	Deltagelse i Undervisningsministeriets forsøg med nye prøveformer. GXU har tilmeldt én klasse i Heltidsundervisning til at afprøve forsøg med portfolio prøveaflægning på 9. klasses trin ved prøvetidspunktet sommer 2024	Bestyrelsen blev orienteret og ser frem til en orientering fra Aino Dvinge, der afprøver portfolio prøven i matematik.
417	Planlægning af næste skoleår <ul style="list-style-type: none"> <li>a. Klasser/elever i GXU skole</li> <li>b. Ny økonomimodel for modtagerklassen er under udarbejdelse</li> <li>c. Lokaler- Søborg skole</li> <li>d. Rekruttering af medarbejdere</li> <li>e. Skoleplanen</li> <li>f. GXU- Fritid</li> </ul>	<p>a. Der er elever til én klasse i 10. klasse. 8-9 klasser i Heltidsundervisningen og tre modtagerklasser</p> <p>b. Der bliver fra 2024 indført en demografireguleret budgetmodel for modtagerklassen. Bestyrelsen kontakter BUU og gør opmærksom på det u hensigtsmæssige i at der ikke bliver tilført midler for 2023 til det høre elevtal.</p> <p>c. Ledelsestemaet blev opfordret til at besøge Søborg skole, der har lavet en tidsplan for flytningen.</p> <p>d. Vi har rekrutteret fire lærere til HU ved at forlænge ansættelsen af tidsbegrænsede ansatte, og vi er ved at lave aftale med en barselsvikar.</p> <p>e. Skoleplanen kommer til at bestå af fire dele: en som omhandler deltagelsesmuligheder for alle i form af co-teaching, en der omhandler "alle skal lære", som omhandler læringsintention og feedback, en der tager fat på vores pædagogiske grundlag og et afsnit som er vores årshjul for drift</p> <p>f. Vi er færd med at lave sæsonprogrammet. Der ca 50 unikke hold og lidt flere end 80 med dubletter</p>
418	Ordet frit <ul style="list-style-type: none"> <li>- Kantine overgår til GXU fra 1. august</li> <li>- Kontakt mellem GG og GXUs modtagerklasse</li> <li>- Læringsmiljøer som punkt på det næste møde</li> </ul>	GG har været på jobshadowing studietur på gymnasiet i Solna i Stockholm. Gymnasiet i Sverige er mere blandet. De besøgte blandt andet modtagerklassen og Eva vil gerne invitere lærerne fra Solna til GXU. GG skal have 13 klasser i det kommende år.

